
LE TOUR DE NORMANDIE - Etape N° 1
du 17/03/2023 au 19/03/2023

LISTE DES PARTANTS - START LIST

1 
2 
3 
4 
5 
6 

CORDON RAGOT Audrey
JOUNIER Lucie
* ZANETTI Emanuela
* ANGUELA YAGUEZ Eva
* GARCIA MUNOZ Lucia
STANNARD Elizabeth

FRA 
FRA 
ITA 

ESP 
ESP 
AUS 

D.S. : MIGUEL PARRA Antonio

ZAF - ZAAF CYCLING TEAM ESP

11 
12 
13 
14 
15 
16 

DUVAL Eugénie
FAHLIN Emilia
GROSSETETE  Maëlle
GUILMAN Victorie
VERHULST Gladys
* WIEL  Jade

FRA 
SWE 
FRA 
FRA 
FRA 
FRA 

D.S. : MAIRE Nicolas

FST - FDJ-SUEZ FRA

21 
22 
23 
24 
25 
26 

STEPHENS Lauren
EWERS Veronica
HAMMES Kathrin
* VALLIERES MILL Magdeleine
DOEBEL-HICKOK  Krista
WILLIAMS Georgia

USA 
USA 
GER 
CAN 
USA 
NZL 

D.S. : FODER Daniel

TIB - EF EDUCATION - TIBCO - SVB USA

31 
32 
33 
34 
35 
36 

* CHRISTIE Henrietta
BUIJSMAN  Nina
CHRISTOFOROU  Antri
* MACPHERSON  Makayla
* MALCOTTI  Barbara
YONAMINE  Eri

NZL 
NED 
CYP 
USA 

ITA 
JPN 

D.S. : KIESANOWSKI Joanne

HPW - HUMAN POWERED HEALTH USA

41 
42 
43 
44 
45 
46 

BIRIUKOVA  Yuliia
* CARBONARI  Anastasia
* PIERGIOVANNI Federica
* PELLEGRINI  Francesca
* ZWAAN  Sophia
* CAUDERA Beatrice

UKR 
LAT 
ITA 
ITA 

NED 
ITA 

D.S. : LAGUTIN Sergey

UDT - UAE DEVELOPMENT TEAM UAE

51 
52 
54 
55 
56 

ALONSO DOMINGUEZ  Sandra
ASENCIO Laura
* BERTON Nina
* KERBAOL  Cedrine
SCHWEINBERGER  Kathrin

ESP 
FRA 
LUX 
FRA 
AUT 

D.S. : RADOCHLA Steffen

WNT - CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM GER

61 
62 
63 
64 
65 
66 

* BRADBURY  Neve
* BOSSUYT Shari
ROY Sarah
SKALNIAK-SOJKA Agnieszka
* TOWERS Alice
* MORRICE Alex

AUS 
BEL 
AUS 
POL 
GBR 
GBR 

D.S. : BACKSTED Magnus

CSR - CANYON // SRAM RACING GER

71 
72 
73 
74 
75 
76 

FRAIN Nicole
* MOLENAAR Laura
* VANPACHTENBEKE  Margot
* SCHOENS Quinty
* NOOIJEN Lieke
* GERRITSE Femke

AUS 
NED 
BEL 
NED 
NED 
NED 

D.S. : ROL Raymond

PHV - PARKHOTEL VALKENBURG NED

81 
82 
83 
84 
85 
86 

WILKOS  Katarzyna
* WLODARCZYK  Dominika
* MUL Malwina
BAJGEROVA  Nikola
BRZEZNA  Monika
PLOSAJ  Nikol

POL 
POL 
POL 
CZE 
POL 
POL 

D.S. : BENTKOWSKI Pawel

MAW - MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW POL

91 
92 
93 
94 
95 
96 

* ARENS Maureen
* KNAVEN Mirre
* KNAVEN Senne
* KOPECKÝ Julia
* MASURE Fien
* VAN ROOIJEN Eline

NED 
NED 
BEL 
CZE 
BEL 
NED 

D.S. : KNAVEN Servais

AGN - AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM BEL

101 
102 
103 
104 
105 
106 

* GRANGIER  India
DALE Stine
* HAUGSET Sigrid Ytterhus
* TVEIT Nora
* JØRGENSEN Tiril
* ROBERTS Jessica

FRA 
NOR 
NOR 
NOR 
NOR 
GBR 

D.S. : LIMA Tone Hatteland

HPU - TEAM COOP - HITEC PRODUCTS NOR

111 
112 
113 
114 
115 
116 

ARMITAGE Megan
* FOUQUENET  Amandine
* LE DEUNFF  Marie Morgane
* LIBOREAU  Lucie
* MORICHON Anaïs
* TREGOUET  Maurene

IRL 
FRA 
FRA 
FRA 
FRA 
FRA 

D.S. : RENIMEL Franck

ARK - ARKEA PRO CYCLING TEAM FRA

121 
122 
123 
124 
125 
126 

BIDEAU Sandrine
* BOILARD Simone
DEMAY  Coralie
* LE MOUEL Celia
FOURNIER Roxane
POMPANON Margot

FRA 
CAN 
FRA 
FRA 
FRA 
FRA 

D.S. : BRAVARD Charlotte

AUB - ST MICHEL - MAVIC - AUBER 93 FRA

131 
132 
133 
134 
135 
136 

* BOULAIS  Flavie 
* CASTRIQUE Alana 
ERAUD Severine 
KERN Špela 
ALZINI Martina 
TALBOT Josie 

FRA 
BEL 
FRA 
SLO 
ITA 

AUS 

D.S. : LE CALVE Grégoire

COF - COFIDIS WOMEN TEAM FRA

141 
142 
143 
144 
145 

* SQUIBAN  Maeva
* ABGRALL Noemie
GRINCZER Natalie
* JANSE VAN RENSBURG Frances
* GADD Lucy

FRA 
FRA 
GBR 
RSA 
GBR 

D.S. : DUPUIS Jonas

SRC - STADE ROCHELAIS CHARENTE MARITIME FRA

151 
152 
153 
154 
155 
156 

* RAUWERDA Kaitlyn
* VAN DAM Sarah
BARRERA ESPARZA Anet
BRECK Holly
FISCHER Heather
* CUMMINS Olivia

CAN 
CAN 
MEX 
USA 
USA 
USA 

D.S. : FEGAN-KIM Catherine

DNA - DNA PRO CYCLING USA

161 
162 
163 
164 
165 
166 

* GEURTS Mijntje
* GIELKENS Esmée
* AINTILA Wilma
* BURLOVA Kristýna
* VAN DE GUCHTE Quinty
DOCX Mieke

NED 
BEL 
FIN 

CZE 
NED 
BEL 

D.S. : ONGHENA Dirk

LDL - LOTTO DSTNY LADIES BEL

171 
172 
173 
174 
175 
176 

* ERASO LASA Idoia
TERUEL RIBES Alba
ROMEU SOLAZ Marta
LAIZANE Lija
OSTOLAZA ZABALA Usoa
CALVO BARBERO Tania

ESP 
ESP 
ESP 
LAT 
ESP 
ESP 

D.S. : LAZKANO Ion

LKF - LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSKADI ESP

181 
182 
183 
184 
185 
186 

* DESGAGNES Adele
* PELOQUIN Josephine
* MILETTE Laury
JONCHERAY Victoire
* STERN Léa
TRAXLER Anna Gabrielle

CAN 
CAN 
CAN 
FRA 
SUI 

CAN 

D.S. : LAMOTTE Jerome

GEK - TEAM GRAND-EST KOMUGI LA FABRIQUE FRA

191 
192 
193 
194 
195 
196 

LAURANCE Typhaine
* NOVOLODSKAIA Mariya
* RYSZ Kaja
* TACEY April
* VAN DER WOLF Babette
VIGIE Margaux

FRA 
    

POL 
GBR 
NED 
FRA 

D.S. : KNEISKY Morgan

DRP - LIFEPLUS WAHOO GBR

201 
202 
203 
204 
205 

MAJERUS Christine
* SCHREIBER Marie
* BARTHELS Maïté
* BARTHELS Layla
* WENZEL Liv

LUX 
LUX 
LUX 
LUX 
LUX 

D.S. : SCHLECK Frank

ENL - EQUIPE NATIONALE LUXEMBOURG LUX

211 
212 
213 
214 
215 
216 

JACQUEMIN  Louise
KANGAS Minna-Maria
KULKEPP Kristi
MELIS Femke
* SADOINE Perrine
* MICHOTTE  Maëlle

BEL 
FIN 

EST 
BEL 
BEL 
BEL 

D.S. : HENRION Ludivine

BWL - BALOISE WB LADIES BEL
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HEURES DE PRESENTATION DES EQUIPES POUR 
L’ETAPE 1  

 
 

Time  TEAM 

11:10 BALOISE WB LADIES 

11:13 EQUIPE NATIONALE LUXEMBOURG 

11:16 LIFEPLUS WAHOO 

11:19 TEAM GRAND-EST KOMUGI LA FABRIQUE 

11:22 LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSKADI 

11:25 LOTTO DSTNY LADIES 

11:28 DNA PRO CYCLING 

11:31 STADE ROCHELAIS CHARENTE MARITIME 

11:34 COFIDIS WOMEN TEAM 

11:37 ST MICHEL - MAVIC - AUBER 93 

11:40 ARKEA PRO CYCLING TEAM 

11:43 TEAM COOP - HITEC PRODUCTS 

11:46 AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM 

11:49 MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 

11:52 PARKHOTEL VALKENBURG 

11:56 CANYON // SRAM RACING 

12:00 CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM 

12:04 UAE DEVELOPMENT TEAM 

12:08 HUMAN POWERED HEALTH 

12:12 EF EDUCATION - TIBCO - SVB 

12:16 FDJ-SUEZ 

12:20 ZAAF CYCLING TEAM 

 
 

 

https://www.procyclingstats.com/race/tour-of-turkey/2021/stage-1
https://www.procyclingstats.com/race/tour-of-turkey/2021/stage-1
https://www.procyclingstats.com/race/tour-of-turkey/2021/stage-1


Rang 
Rank 

Equipe 
Team 

ARGENTAN - BAGNOLES DE L'ORNE

Le Tour de Normandie

ORDRE DES VOITURES 
CONVOY ORDER 

TDN CEAN ORGANISATION

17/03/2023

Organisateur - Organiseur :

Epreuve  - Race :

Date :

1 FDJ-SUEZ

2 TEAM COOP - HITEC PRODUCTS

3 ST MICHEL - MAVIC - AUBER 93

4 CANYON // SRAM RACING

5 LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSKADI

6 EQUIPE NATIONALE LUXEMBOURG

7 TEAM GRAND-EST KOMUGI LA FABRIQUE

8 LOTTO DSTNY LADIES

9 CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM

10 STADE ROCHELAIS CHARENTE MARITIME

11 MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW

12 UAE DEVELOPMENT TEAM

13 HUMAN POWERED HEALTH

14 DNA PRO CYCLING

15 AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM

16 LIFEPLUS WAHOO

17 ZAAF CYCLING TEAM

18 ARKEA PRO CYCLING TEAM

19 EF EDUCATION - TIBCO - SVB

20 COFIDIS WOMEN TEAM

21 PARKHOTEL VALKENBURG

22 BALOISE WB LADIES
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Le Tour de Normandie

GRILLE - GRID

Du 17/03/23 au 19/03/23

TDN CEAN ORGANISATION1Etape - Stage : 

ZAAF CYCLING TEAM
1 

CORDON RAGOT
Audrey 

2 
JOUNIER Lucie 

3 
* ZANETTI Emanuela 

4 
* ANGUELA YAGUEZ

Eva 

5 
* GARCIA MUNOZ

Lucia 

6 
STANNARD Elizabeth 

FDJ-SUEZ 11 
DUVAL Eugénie 

12 
FAHLIN Emilia 

13 
GROSSETETE  Maëlle 

14 
GUILMAN Victorie 

15 
VERHULST Gladys 

16 
* WIEL  Jade 

EF EDUCATION - TIBCO - SVB
21 

STEPHENS Lauren 
22 

EWERS Veronica 
23 

HAMMES Kathrin 

24 
* VALLIERES MILL

Magdeleine 

25 
DOEBEL-HICKOK

Krista 

26 
WILLIAMS Georgia 

HUMAN POWERED HEALTH 31 
* CHRISTIE Henrietta 

32 
BUIJSMAN  Nina 

33 
CHRISTOFOROU  Antri 

34 
* MACPHERSON

Makayla 

35 
* MALCOTTI  Barbara 

36 
YONAMINE  Eri 

UAE DEVELOPMENT TEAM 41 
BIRIUKOVA  Yuliia 

42 
* CARBONARI

Anastasia 

43 
* PIERGIOVANNI

Federica 

44 
* PELLEGRINI

Francesca 

45 
* ZWAAN  Sophia 

46 
* CAUDERA Beatrice 

CERATIZIT - WNT PRO 
CYCLING TEAM

51 
ALONSO DOMINGUEZ

Sandra 

52 
ASENCIO Laura 

54 
* BERTON Nina 

55 
* KERBAOL  Cedrine 

56 
SCHWEINBERGER

Kathrin 

CANYON // SRAM RACING 61 
* BRADBURY  Neve 

62 
* BOSSUYT Shari 

63 
ROY Sarah 

64 
SKALNIAK-SOJKA

Agnieszka 

65 
* TOWERS Alice 

66 
* MORRICE Alex 

PARKHOTEL VALKENBURG 71 
FRAIN Nicole 

72 
* MOLENAAR Laura 

73 
* VANPACHTENBEKE

Margot 

74 
* SCHOENS Quinty 

75 
* NOOIJEN Lieke 

76 
* GERRITSE Femke 

MAT ATOM DEWELOPER 
WROCLAW

81 
WILKOS  Katarzyna 

82 
* WLODARCZYK

Dominika 

83 
* MUL Malwina 

84 
BAJGEROVA  Nikola 

85 
BRZEZNA  Monika 

86 
PLOSAJ  Nikol 

AG INSURANCE - NXTG U23 
TEAM

91 
* ARENS Maureen 

92 
* KNAVEN Mirre 

93 
* KNAVEN Senne 

94 
* KOPECKÝ Julia 

95 
* MASURE Fien 

96 
* VAN ROOIJEN Eline 

TEAM COOP - HITEC 
PRODUCTS

101 
* GRANGIER  India 

102 
DALE Stine 

103 
* HAUGSET Sigrid

Ytterhus 

104 
* TVEIT Nora 

105 
* JØRGENSEN Tiril 

106 
* ROBERTS Jessica 

ARKEA PRO CYCLING TEAM
111 

ARMITAGE Megan 

112 
* FOUQUENET

Amandine 

113 
* LE DEUNFF  Marie

Morgane 

114 
* LIBOREAU  Lucie 

115 
* MORICHON Anaïs 

116 
* TREGOUET  Maurene 

ST MICHEL - MAVIC - AUBER 
93

121 
BIDEAU Sandrine 

122 
* BOILARD Simone 

123 
DEMAY  Coralie 

124 
* LE MOUEL Celia 

125 
FOURNIER Roxane 

126 
POMPANON Margot 

COFIDIS WOMEN TEAM 131 
* BOULAIS  Flavie 

132 
* CASTRIQUE Alana 

133 
ERAUD Severine 

134 
KERN Špela 

135 
ALZINI Martina 

136 
TALBOT Josie 

STADE ROCHELAIS 
CHARENTE MARITIME

141 
* SQUIBAN  Maeva 

142 
* ABGRALL Noemie 

143 
GRINCZER Natalie 

144 
* JANSE VAN

RENSBURG Frances 

145 
* GADD Lucy 

DNA PRO CYCLING 151 
* RAUWERDA Kaitlyn 

152 
* VAN DAM Sarah 

153 
BARRERA ESPARZA

Anet 

154 
BRECK Holly 

155 
FISCHER Heather 

156 
* CUMMINS Olivia 

LOTTO DSTNY LADIES 161 
* GEURTS Mijntje 

162 
* GIELKENS Esmée 

163 
* AINTILA Wilma 

164 
* BURLOVA Kristýna 

165 
* VAN DE GUCHTE

Quinty 

166 
DOCX Mieke 

LABORAL KUTXA - 
FUNDACION EUSKADI

171 
* ERASO LASA Idoia 

172 
TERUEL RIBES Alba 

173 
ROMEU SOLAZ Marta 

174 
LAIZANE Lija 

175 
OSTOLAZA ZABALA

Usoa 

176 
CALVO BARBERO

Tania 

TEAM GRAND-EST KOMUGI 
LA FABRIQUE

181 
* DESGAGNES Adele 

182 
* PELOQUIN Josephine 

183 
* MILETTE Laury 

184 
JONCHERAY Victoire 

185 
* STERN Léa 

186 
TRAXLER Anna

Gabrielle 

LIFEPLUS WAHOO 191 
LAURANCE Typhaine 

192 
* NOVOLODSKAIA

Mariya 

193 
* RYSZ Kaja 

194 
* TACEY April 

195 
* VAN DER WOLF

Babette 

196 
VIGIE Margaux 

EQUIPE NATIONALE 
LUXEMBOURG

201 
MAJERUS Christine 

202 
* SCHREIBER Marie 

203 
* BARTHELS Maïté 

204 
* BARTHELS Layla 

205 
* WENZEL Liv 

BALOISE WB LADIES 211 
JACQUEMIN  Louise 

212 
KANGAS Minna-Maria 

213 
KULKEPP Kristi 

214 
MELIS Femke 

215 
* SADOINE Perrine 

216 
* MICHOTTE  Maëlle 
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